
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   Дети "С-З лига" Зима / 2010-2011

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 10:45   Место проведения   Арена 3 поле

  Спартак-Юниор 10-11   Спартак-Юниор 10-11 2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апурин Александр
Валиахметов Дмитрий
Каминский Игорь
Никулин Семен
Пахомов Евгений
Разумов Захар
Смирнов Матвей
Фаизов Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрезаков Данил
Абдульманов Максим
Багин Дмитрий
Бахаев Антон
Вяткин Матвей
Евдокимов Семен
Каминский Игорь
Кокорев Никита
Миронов Тарас
Разумов Захар
Саидов Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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